sumažinti Sutarties kainą ar mokėtinas sumas ir mokėti tik už tas Paslaugas ar jų dalį, kurios 

atitinka Sutartyje nustatytus reikalavimus. 

IV. SUTARTIES PRIEVOLIŲ ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS 

4.1. Sutarčiai yra taikomas Bendrųjų sutarties sąlygų VIII skyrius Sutarties įvykdymo 

užtikrinimas. Sutarties įvykdymo užtikrinimo suma  – 1 200,00 (vienas tūkstantis du šimtai) EUR. 

Sutarties įvykdymo užtikrinimo galiojimo terminas – 37 mėn. nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

V. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

5.1. Paslaugų teikėjui Klientas gali skirti šias baudas už Sutarties pažeidimus, padarytus ne 

dėl Kliento kaltės: